
2

3

4

5

6 a

7

8

9

1
0

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1

6

6 b

Divisão  de  Planeamento  e  Projetos  /  Planeamento  Territorial                                     AC

www.cm-aveiro.pt / geral@cm-aveiro.ptCÂMARA  MUNICIPAL  DE  AVEIRO

esc.
1 / 2.000

julho 2023

AutoCAD / 2010 pl  __ / des __ficheiro:

Limite Espaço de Equipamento

Área de Estacionamento

1.ª Fase - Cemitério ( 10 000,00 m2) 

Legenda:
PDM - Zonamento

Limite Espaço de Equipamento

Espaço Canal

Rede Prevista

Espaço Agrícola Tipo 1

Cemitério 

Espaço Habitacional Tipo 3

Proposta

Rede Viária Proposta

Cemitério (Área total - 56494,00 m2) 

Cadastro1

1080 sepulturas
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Estudo  urbanístico  do  Cemitério  de  Santa  Joana
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